
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00801527--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual el Departamento MÁQUINAS solicita rectificación de
Resolución Nº 650-HCD-2021, y;

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha cometido un error en la Resolución N° 650-HCD-2021, en el cual se designa
interinamente al Ing. Raúl Adolfo SANCHEZ;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el Art. 2º de la Resolución N° 650-HCD-2021:



DONDE DICE:

…“Ing. Raúl Adolfo SANCHEZ NASSIF (D.N.I 14.923.223), en un cargo de en un cargo de
Profesor Ayudante B dedicación simple en ANÁLISIS MATEMÁTICO I, en ambos semestre
Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva en LABORATORIO DE ENSAYO DE MOTORES
y TERMOTECNIA Y MÁQUINAS TÉRMICAS”…

 

DEBE DECIR:

…“ Ing. Raúl Adolfo SANCHEZ (D.N.I: 14.293.223), en un cargo de Profesor Adjunto
dedicación semiexclusiva en LABORATORIO DE ENSAYO DE MOTORES y
TERMOTECNIA Y MÁQUINAS TÉRMICAS”…

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área
Sueldos, al Área Personal, al Departamento Máquinas y archívese.-

 

 

NB/Mbl


	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-162-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-02-22T08:49:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T00:17:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T00:17:15-0300
	GDE UNC




